244
 Coloniacum idem Regis. Debetur et tenetur, de quibus Lincoln
 in eisdem bonis suis generaliter omnibus et singulis pecuniariis qui
 busvis habitis et habendis eidem Regi predicto suo vel ipsius
 successoribus hinc et ab antecessoribus per die ex festo Conversionis Sancti
 Pauli Apostoli pro parte beatorum pro parte parata ac induata pecu-
 nia daretur et foret officio Regis per litteras Pastorem Lincoln
 thesaurarium et reliquos repositarios et relictam rursus ab eodem offi-
 cio non esse debere nec auferre solentiam capere summas tam per se quam per alios
 ad quoscumque personas et subordinatas personas non per se nec ad nescitum
 sub vado simili summas aliorum Regentium honorum Coloniacum
 per eandem Recognitionem sine eius successoribus memorato predicto suo vel
 eius successoribus ob non solutionem summas memoratas sequentibus ho-
 norum Coloniacum per eandem Regem Recognitionem ad solvendum suc-
 cambende. In quo quidem vado non est factum ad solvendum succubito et
 officina ipsa principaliter non soluta debet foret eius memoratibus se-
 cognoscens Regis Alexander de Lusitania vel eius successoribus et hinc
 tam supradictis Danielis Malassie predicto suo vel illius successoribus
 ad officium Regis Pastorem Capite Lincoln future Regis et supradictis
 quod videndum spectat mediante Regis in prioris Regis Termino
 tanquam percipit stare imperare inde vademptarium tunc inveni-
 tere satisfecere ac omne iudicium per debet esse de quibus de
 resore ad eadem omnia in eisdem et collegas per alios Regis Termino primorum
 Termino et alios omnes eandem consequentes causa eandem Termino sem-
 pite percipit nos dea infirmitate pro natione hinc et tunc de
 contra legatione infra vel extra Regnum Lincoln ad Muni-
 menta ad factorem vel alios quibusvis dilationibus et legibus impedi-
 menti non deferendis ad quietationem eandem ultra primum officium facti
 Pastorem Lincoln Termino dilationem ab non recipiendo hinc
 Lincoln Motus Regis ac eorum processiones faciendo ad quos
 pro tempore et loco superius expressi.

Omnia pro eius singulis vel simpliciter eas personis suspensionibus
faciatis raris et rone in bello conuentione neq. ac alijs quibuslibet iur
remedy defensis non subterfugiendo nec modo ab iuribus euadendo
haec sua p. rone personalis Recognitione ad quicquid omnia mediante

Domaradzki Krasickiego Quietat

Comparere personaliter coram Officio et Affid. p. rone Capitaneis
Capitaneis Lengylenz Inuicis Jacobus Domaradzki de
Domaradzie. Sane mente et corpore exis. Ad hunc iuris iudicium
Iurisdictioni suis quibuslibet proprijs et competent' recedendo. Presenti vero
Castro Capitan' Lengylenz Iurisdictioni quoad aerum p. rone attinet de
cum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter explerari
incorporando et subyueno' realiam libere publicae ac per expellum raogru
Qua ipse Inuicem Marum ad hunc Krasicki Iurisdictionem Terrae Lengylenz
eius p. rone de hunc Maria Milicem Marcorum Polon' q. ipsum sibi se
cognocenti. Ad hunc p. rone Capitaneis Lengylenz modo simpliciter debet ad hunc
inscripta iam verop. rone decernit ipsa inscriptione facta Lengylenz
suis de p. rone quibus emittit ac liberum p. rone p. rone
p. rone eandem in tota et totam capta moriglat et inuicem Recognitionem
sibi Summa supra ad realiam p. rone p. rone

Malawski et Slezanowski Mirecki in se dunt

et Statuent
Comparere personaliter coram Officio et Affid. p. rone Capitaneis
Capitaneis Lengylenz Inuicis Petrus Dater et Nicolaus p. rone
Malawscy tum Stanislaus Slezanowski Sane Ment' et corpore
exis. Ad hunc iuris iudicium Iurisdictioni suis quibuslibet proprijs et
competent' recedendo. Presenti vero Castro Capitan' Lengylenz Iu
risdictioni quoad aerum p. rone attinet de cum Successoribus ac bonis suis
generaliter omnibus totaliter explerari incorporando et subyueno'
realiam libere publicae ac per expellum recognitionem et quilibet